
REAL AEROCLUB DE SANTIAGO Fecha Listado: 22/10/2021
Hora Listado: 19:21:51

CIRCUITO GOLFDEMIC VIERNES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: AC SANTIAGO) FECHA: 22/10/2021  CODIGO: GC0321718

CIRCUITO GOLFDEMIC 22 OCTUBRE   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CHOI CHONG, SEO YOUNG RAC SANTIAGO 10,6 S F 2 12 40 40
2 CORBACHO ESTEBAN, BEATRIZ RAC SANTIAGO 3,8 S F 1 4 39 39

MARTINEZ LOPEZ, JESUS RAC SANTIAGO 24,9 S M 4 28 39 39
4 OTERO PUGA, PABLO CESAR RAC SANTIAGO 15,7 M M 3 17 38 38

ARAUJO FERNANDEZ, MANUEL RAC SANTIAGO 16,8 S M 3 18 38 38
6 KIM , MYEONGSU RAC SANTIAGO 9,1 S M 2 10 36 36

GONZALEZ PEREIRA, FRANCISCO VAL DE ROIS 10,7 S M 2 11 36 36
BARRIOS MARTINEZ, MARIA JES VAL DE ROIS 24,1 S F 4 26 36 36

9 TABOADA BARTUMEU, JORGE FID RAC SANTIAGO 5,6 S M 2 6 35 35
PAIS PAZOS, MANUEL RAC SANTIAGO 15,7 S M 3 17 35 35
RAMOS LISTA, FERNANDO RAC SANTIAGO 16,1 S M 3 18 35 35
VAZQUEZ TAIN, CARMEN RAC SANTIAGO 23,3 S F 4 25 35 35

13 RUEDA RUA, ROBERTO RAC SANTIAGO 18,3 S M 3 20 34 34
CASTRO GALANTE, ANTONIO RAC SANTIAGO 17,9 S M 3 20 34 34
MARTINEZ DE LA LAMA, VICTOR RAC SANTIAGO 21,2 S F 4 23 34 34
RAMOS LISTA, CARLOS MANUEL RAC SANTIAGO 22,3 S M 4 25 34 34

17 GIL GONZALEZ DE CAREAGA, AD RAC SANTIAGO 13,0 S M 3 14 33 33
18 GARCIA FIGUEROA, GONZALO RAC SANTIAGO 17,1 M M 3 19 32 32
19 RILO MATO, HERMINIA RAC SANTIAGO 10,2 S F 2 11 31 31

TORREIRA MOURO, SANTIAGO RAC SANTIAGO 18,2 S M 3 20 31 31
PARAJUA LOPEZ, IGNACIO RAC SANTIAGO 23,5 M M 4 26 31 31
REY-ALVITE  VILLAR, PEDRO RAC SANTIAGO 32,0 M M 5 28 31 31

23 FERNANDEZ-REFOJO GONZALEZ, RAC SANTIAGO 6,8 S M 2 7 30 30
JORGE MORA, FERNANDO RAC SANTIAGO 19,4 M M 4 21 30 30
CRECENTE MASEDA, GONZALO RAC SANTIAGO 26,2 S M 4 28 30 30

26 GONZALEZ VAZQUEZ,  ALFONSO RAC SANTIAGO 25,4 M M 4 28 29 29
OURILLE RIVAS, MARÍALUISA BARBANZA P&P 36,0 S F 5 36 29 29

28 MONTES POSE, DAVID RAC SANTIAGO 16,2 M M 3 18 28 28
BALADO FREIRE, FRANCISCO RAC SANTIAGO 17,3 S M 3 19 28 28
RODRIGUEZ QUINTAS, M. MERCE LA TOJA 22,3 S F 4 24 28 28
LORENZO SOUTO,  ALFREDO FEDERACIÓN GALL 21,6 S M 4 24 28 28
NORES LORENZO, AUGUSTO RAC SANTIAGO 26,8 S M 5 28 28 28

33 PENA RODRIGUEZ, MANUEL RAC SANTIAGO 7,7 M M 2 8 27 27
PEREZ ALVITE, JUAN MANUEL RAC SANTIAGO 12,3 S M 3 13 27 27
RODRIGUEZ MARTINEZ, FERMIN RAC SANTIAGO 17,8 S M 3 20 27 27

36 BRIGOS FERNANDEZ, RAMON FEDERACIÓN GALL 14,0 S M 3 15 26 26
CARRIL RIAL, JULIO RAC SANTIAGO 15,8 S M 3 17 26 26

38 IGLESIAS GARCIA, JOSE MANUE RAC SANTIAGO 19,1 M M 4 21 25 25
GONZALEZ FERNANDEZ, IGNACIO LA BARGANIZA 24,5 S M 4 27 25 25

40 TABOADA LAREO, ANTONIO RAC SANTIAGO 18,9 S M 4 21 24 24
PEREZ FERNANDEZ, MANUEL RAC SANTIAGO 28,0 S M 5 28 24 24

42 ROMERO CASTELO, JOSE ALFONS RAC SANTIAGO 21,3 S M 4 24 23 23
GOMEZ PEREZ. FRANCISCO RAC SANTIAGO 29,1 S M 5 28 23 23

44 RIOS VILLAR, RAMON RAC SANTIAGO 16,9 S M 3 19 22 22
45 PEREZ RAMOS, JOSE RAC SANTIAGO 5,4 S M 2 5 21 21
46 PAZOS GARCIA, ENRIQUE RAC SANTIAGO 1,6 S M 1 1 N.P
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CIRCUITO GOLFDEMIC VIERNES
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: AC SANTIAGO) FECHA: 22/10/2021  CODIGO: GC0321718

CIRCUITO GOLFDEMIC 22 OCTUBRE   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CORBACHO ESTEBAN, BEATRIZ RAC SANTIAGO 3,8 S F 1 4 35 35
2 TABOADA BARTUMEU, JORGE FID RAC SANTIAGO 5,6 S M 2 6 29 29
3 CHOI CHONG, SEO YOUNG RAC SANTIAGO 10,6 S F 2 12 28 28
4 GONZALEZ PEREIRA, FRANCISCO VAL DE ROIS 10,7 S M 2 11 26 26

KIM , MYEONGSU RAC SANTIAGO 9,1 S M 2 10 26 26
6 FERNANDEZ-REFOJO GONZALEZ, RAC SANTIAGO 6,8 S M 2 7 24 24
7 ARAUJO FERNANDEZ, MANUEL RAC SANTIAGO 16,8 S M 3 18 22 22
8 OTERO PUGA, PABLO CESAR RAC SANTIAGO 15,7 M M 3 17 21 21
9 GIL GONZALEZ DE CAREAGA, AD RAC SANTIAGO 13,0 S M 3 14 20 20

RILO MATO, HERMINIA RAC SANTIAGO 10,2 S F 2 11 20 20
PENA RODRIGUEZ, MANUEL RAC SANTIAGO 7,7 M M 2 8 20 20

12 RAMOS LISTA, FERNANDO RAC SANTIAGO 16,1 S M 3 18 19 19
PAIS PAZOS, MANUEL RAC SANTIAGO 15,7 S M 3 17 19 19

14 PEREZ RAMOS, JOSE RAC SANTIAGO 5,4 S M 2 5 17 17
15 BARRIOS MARTINEZ, MARIA JES VAL DE ROIS 24,1 S F 4 26 16 16

RUEDA RUA, ROBERTO RAC SANTIAGO 18,3 S M 3 20 16 16
CASTRO GALANTE, ANTONIO RAC SANTIAGO 17,9 S M 3 20 16 16
GARCIA FIGUEROA, GONZALO RAC SANTIAGO 17,1 M M 3 19 16 16
BRIGOS FERNANDEZ, RAMON FEDERACIÓN GALL 14,0 S M 3 15 16 16
PEREZ ALVITE, JUAN MANUEL RAC SANTIAGO 12,3 S M 3 13 16 16

21 BALADO FREIRE, FRANCISCO RAC SANTIAGO 17,3 S M 3 19 14 14
CARRIL RIAL, JULIO RAC SANTIAGO 15,8 S M 3 17 14 14

23 MARTINEZ LOPEZ, JESUS RAC SANTIAGO 24,9 S M 4 28 13 13
VAZQUEZ TAIN, CARMEN RAC SANTIAGO 23,3 S F 4 25 13 13
LORENZO SOUTO,  ALFREDO FEDERACIÓN GALL 21,6 S M 4 24 13 13
MARTINEZ DE LA LAMA, VICTOR RAC SANTIAGO 21,2 S F 4 23 13 13

27 REY-ALVITE  VILLAR, PEDRO RAC SANTIAGO 32,0 M M 5 28 12 12
TORREIRA MOURO, SANTIAGO RAC SANTIAGO 18,2 S M 3 20 12 12
MONTES POSE, DAVID RAC SANTIAGO 16,2 M M 3 18 12 12

30 PARAJUA LOPEZ, IGNACIO RAC SANTIAGO 23,5 M M 4 26 11 11
JORGE MORA, FERNANDO RAC SANTIAGO 19,4 M M 4 21 11 11

32 RAMOS LISTA, CARLOS MANUEL RAC SANTIAGO 22,3 S M 4 25 10 10
IGLESIAS GARCIA, JOSE MANUE RAC SANTIAGO 19,1 M M 4 21 10 10
RODRIGUEZ MARTINEZ, FERMIN RAC SANTIAGO 17,8 S M 3 20 10 10

35 GONZALEZ VAZQUEZ,  ALFONSO RAC SANTIAGO 25,4 M M 4 28 8 8
NORES LORENZO, AUGUSTO RAC SANTIAGO 26,8 S M 5 28 8 8
GONZALEZ FERNANDEZ, IGNACIO LA BARGANIZA 24,5 S M 4 27 8 8
RIOS VILLAR, RAMON RAC SANTIAGO 16,9 S M 3 19 8 8

39 OURILLE RIVAS, MARÍALUISA BARBANZA P&P 36,0 S F 5 36 7 7
CRECENTE MASEDA, GONZALO RAC SANTIAGO 26,2 S M 4 28 7 7
RODRIGUEZ QUINTAS, M. MERCE LA TOJA 22,3 S F 4 24 7 7
TABOADA LAREO, ANTONIO RAC SANTIAGO 18,9 S M 4 21 7 7

43 PEREZ FERNANDEZ, MANUEL RAC SANTIAGO 28,0 S M 5 28 6 6
ROMERO CASTELO, JOSE ALFONS RAC SANTIAGO 21,3 S M 4 24 6 6

45 GOMEZ PEREZ. FRANCISCO RAC SANTIAGO 29,1 S M 5 28 4 4
46 PAZOS GARCIA, ENRIQUE RAC SANTIAGO 1,6 S M 1 1 N.P


